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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812037U

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit TAG Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
investimeve, administrimit të pjesëmarrjeve, konsulencës 
financiare, strategjike dhe menaxheriale, si dhe çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë. o Në mënyrë më të detajuar, objekti i 
veprimtarisë së shoqërisë përfshin: - Mbajtjen, 
administrimin, investimin, blerjen, shitjen, transferimin dhe 
menaxhimin e pjesëmarrjeve, kuotave, aksioneve ose 
interesave në shoqëri tregtare vendase dhe të huaja, në 
cilësinë e një shoqërie holding.  - Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës financiare, ekonomike, strategjike, organizative, 
administrative, fiskale dhe menaxheriale për persona fizikë 
dhe juridikë.  - Ofrimin e shërbimeve të konsulencës në 
fushën e teknologjisë së informacionit, transformimit 
digjital, sistemeve të menaxhimit të të dhënave, sigurisë 
kibernetike, infrastrukturës teknologjike, zhvillimit të 
platformave dhe proceseve teknologjike për subjekte private 
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dhe publike. - Hartimin e planeve të biznesit, analizave 
financiare, studimeve të fizibilitetit, strukturimit të 
investimeve, vlerësimit të aseteve dhe shoqërive, si dhe 
asistencë në procese financimi, bashkimi, përthithjeje, 
riorganizimi apo restrukturimi korporativ.  - Ofrimin e 
shërbimeve të menaxhimit, koordinimit dhe mbikëqyrjes për 
shoqëri të kontrolluara, të lidhura ose të treta, përfshirë 
shërbime administrative, financiare, kontabël, operative dhe 
të zhvillimit të biznesit.  - Kryerjen e investimeve në pasuri 
të luajtshme dhe të paluajtshme, asete financiare, projekte 
zhvillimi dhe instrumente të tjera investimi, brenda kufijve të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi.  - Ndërmjetësimin dhe 
asistencën në negociata tregtare, transaksione investimi, 
partneritete strategjike dhe marrëveshje bashkëpunimi.  - 
Ofrimin e asistencës dhe konsulencës për strukturimin, 
sigurimin dhe administrimin e financimeve për shoqëri 
tregtare dhe projekte investimi, përfshirë financime bankare, 
financime private, investime kapitale, financime të 
strukturuara dhe forma të tjera financimi, si dhe koordinimin 
e marrëdhënieve me institucione financiare, investitorë dhe 
partnerë strategjikë.  - Në funksion të realizimit të objektit të 
saj, shoqëria mund të financojë drejtpërdrejt shoqëri të 
kontrolluara, të lidhura ose palë të treta, nëpërmjet huave, 
garancive, financimeve ndërshoqërore, pjesëmarrjeve në 
kapital ose instrumenteve të tjera financiare, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. - Pjesëmarrjen në tendera, projekte, 
iniciativa investimi dhe sipërmarrje të përbashkëta (joint 
ventures), në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj.  2.2 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar 
apo investues që konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm 
për realizimin e objektit të saj, për sa kohë që këto aktivitete 
nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar dhe, kur kërkohet, 
pas pajisjes me licencat ose autorizimet përkatëse.  2.3 
Shoqëria mund të hapë degë, zyra përfaqësimi dhe filiale 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, si 
dhe të bashkëpunojë me shoqëri, institucione apo organizata 
vendase dhe të huaja.   2.4 Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi.  2.5 Shoqeria mund gjithashtu te leshoje garanci, 
vendose kolaterale apo barre mbi asetet e saj per hua te saj, 
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apo paleve te treta brenda mundesive qe jep ligji me 
miratimin paraprak te Ortakut te Vetem. 2.6 Shoqeria me 
pergjegjesi te kufizuar TAG CAPITAL SH.P.K sh.p.k, 
zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi. 
Edlira Shara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 01/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armand Shara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAG CAPITAL
E-Mail: eagalliu@infosoftgroup.com.al 
bagolli@infosoftgroup.com.al 
Telefon: 0692029937 0692070546 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620242-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F78B0D3-E9E1-4399-AC00-1C66DC391268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D645C5-FC2C-4BD0-9C5C-C87D1698D846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20CCED4-E4F9-46BF-9FAC-E276DC5FC36E
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Datë: 26/06/2026


